
Sen

Daniel Landa

   
1. Vítr voní májem, dav hučí, že jsem vrah. 
   Já už nemám zájem si lhát, že nemám strach.  
   Bože můj, Bože můj aspoň jednou při mě stůj,    
   duše má špinavá trpí, tak jí opatruj.   
    
   Mám se kát? Mistr kat naučí mě nedejchat. 
   Měl bys při mě stát. Kurva, měj mě rád!! 
    
R: Vrátit tak čas! To tady na tom světě nejde. 
   A než utichne můj hlas, daj mi, co se do mě vejde. 
       
2. Měl sem sen, že na jeden den
   mi otevřeli celu a já mazal ven. 
   Přes pole, přes řeky,
   abych zase cejtil tvoje doteky.    
    
   Už jsem nebyl bandita, už sem nebyl lotr. 
   Byl sem tvůj hodnej starej a byl jsem dobrej fotr. 
   Ten nádhernej sen ráno zmizel jako pára 
   a já tu stojím pod voprátkou sťatej jako kára. 
    
R: Vrátit tak čas! Dostat další šanci 
   a jít konečně za světlem... 
   V pekle je, sakra, tma jak v ranci. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

